ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ GIAO AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP
V/v đăng ký danh sách người

phát ngôn, cung cấp thông tin

 cho báo chí.

Giao An, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 3282/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02 tháng 7 năm 2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa về việc đăng ký danh sách

người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí.

UBND xã Giao An đăng ký danh sách người phát ngôn, cung cấp thông tin

cho báo chí như sau (có danh sách kèm theo).

UBND xã Giao An báo cáo Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch với nội dung

như trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Giao An, ngày tháng năm 2025

ĐĂNG KÝ
NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

(Kèm theo Công văn số: /UBND-VP ngày       /7/2025 của UBND xã Giao An)

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước, Uỷ ban nhân dân xã Giao An cử người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí như sau:

STT

Họ và tên

Chức vụ
Điện thoại

Địa chỉ Email
Cơ quan Di động

1 Nguyễn Viết Thắng Chủ tịch UBND xã  0377333688 thangnv.giaoan@gmail.com

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thắng

		2025-07-07T07:34:24+0700

		2025-07-07T08:06:47+0700

		2025-07-07T08:07:10+0700

		2025-07-07T08:07:38+0700